[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.07.2014                                                 с. Михайловка                                                    № 925-па
О предоставлении специальных мест для размещения
зарегистрированными кандидатами на должность Губернатора
Приморского края печатных агитационных материалов
на территории Михайловского муниципального района
С целью обеспечения равных условий для размещения агитационных печатных материалов зарегистрированными кандидатами на должность Губернатора Приморского края назначенным на 14 сентября 2014 года, в соответствии со статьей 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 62 Избирательного кодекса Приморского края, по предложению территориальной избирательной комиссии Михайловского района, администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить на территории каждого избирательного участка по досрочным выборам Губернатора Приморского края места для размещения агитационных печатных материалов зарегистрированными кандидатами по досрочным выборам Губернатора Приморского края, назначенным на 14 сентября 2014 года в соответствии с приложением.
2. Управлению культуры и внутренней политики администрации района (Никитина) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете « Вперед».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организаци-

онно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

4 Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального района Е.М. Вороненко.
И.о. главы Михайловского муниципального района –
главы администрации района                                                         П.Н.Кораблев
Утвержден
постановлением администрации
Михайловского муниципального района
от 31.07.2014 № 925-па
СПИСОК

места для размещения агитационных печатных материалов
зарегистрированными кандидатами по досрочным выборам
Губернатора Приморского края,

назначенным на 14 сентября 2014 года
	№п/п
	наименование населенного пункта
	Номер избирательного участка
	Адрес и место  нахождения
	вид

	1.
	с. Михайловка
	№№1701-1705
	с. Михайловка, ул.Красноармейская,17, у помещения детской  школы искусств;

ул.Красноармейская,26, у здания поликлиники;

ул.Красноармейская,18, у помещения районного Дома культуры

д. Кирпичное, ул. Кирпичная,1, у помещения магазина

с. Новое, ул. Центральная,9, у помещения магазина
	Тумба объявлений;

Доска объявлений;

Информационный стенд.

Доска объявлений

Доска объявлений

	2.
	с. Васильевка
	№1706
	с. Васильевка, ул. Ленинская 27, у помещения почтового отделения;
	Доска объявлений;

	3.
	с. Песчаное
	№1707
	с. Песчаное, ул. Флотская,3, у помещения магазина;

	Доска объявлений;

	4.
	с. Некруглово
	№1708
	с, Некруглово, ул. Дорожная, 1, у  помещения магазина
	Доска объявлений

	5.
	с. Первомайское
	 №1709
	с. Первомайское, ул. Школьная,22, у помещения библиотеки

с. Родниковое, ул. Кооперативная, 22, у  помещения магазина

с. Ленинское, ул. Ленинская
	Информационные стенды

	6.
	с. Степное
	 № 1710
	С. Степное,ул. Школьная,  у помещения отделения связи

с. Дальнее, ул. Центральная,7, придомовая территория дома №7
	Информационный  стенд

Доска объявлений

	7.
	с. Дубки
	№1711
	с. Дубки, ул. 40 лет Победы, у помещения магазина
	Доска объявлений

	8.
	с. Абрамовка
	№1712
	с. Абрамовка,ул. Пионерская,6, у помещения культурно- досугового центра
	Информационный стенд

	9.
	с. Григорьевка
	№1713
	с. Григорьевка, ул. Калинина ,17, у помещения культурно- досугового центра
	Информационный стенд

	10.
	с. Новожатково
	№1714
	С. Новожатково ,ул. Набережная,1»а» , у помещения магазина
	Доска объявлений

	11.
	п. Новошахтинский
	№№1715, №1716,№1717,№1718
	п.Новошахтинский, ул. Ленинская,8»а»,

ул. Новая,3»а», у помещения магазина «Ягодка»

с. Павловка, ул. Октябрьская,55,  у помещения  библиотеки

	Доска объявлений у здания Дома культуры

Информационные  стенды

Информационный стенд

	12.
	с. Кремово
	№1719
	с. Кремово, ул. Колхозная, 25 «а», у помещения библиотеки
	Информационный стенд

	13.
	с. Ляличи
	№ 1720
	с. Ляличи, ул. Советская,30, у помещения библиотеки
	Информационный стенд

	14.
	с.Осиновка
	 № 1721
	с. Осиновка, улицы: Суворова№№ 2,5,26;   Ленинская,189, у помещений магазинов
	Информационные стенды

	15.
	с. Даниловка
	 № 1722
	с. Даниловка, ул. Ленинская,25, у помещений магазинов
	Информационные стенды

	16.
	п. Горное
	 №1723
	п. Горное, ул. Ленина,24, у помещения магазина
	Информационный стенд

	17.
	с. Горбатка
	 №1724
	с. Горбатка, ул. 44»а», у помещения магазина
	Информационный стенд

	18.
	с. Ивановка
	№1725

№1726
	с. Ивановка, ул. Краснознаменная, 24 «а» у помещения магазина
	Информационный стенд

	19.
	с. Николаевка
	 №1727
	с. Николаевка, ул. Ленинская,82, у помещения магазина
	Информационный стенд

	20.
	с. Отрадное
	 №1728
	с. Отрадное, ул. Садовая,17 «а», у помещения магазина
	Информационный стенд

	21.
	с. Ширяевка
	 № 1729
	с. Ширяевка, ул. Колхозная, 13, у помещения магазина
	Информационный стенд

	22.
	с. Тарасовка
	 № 1730
	с. Тарасовка, ул. Ленинская, 20 «а» , у помещения магазина
	информационный стенд

	23.
	с. Лубянка
	 № 1731
	с. Лубянка, ул. Нижняя,9, у помещения магазина
	Информационный стенд

PAGE
4